CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA GRACIOSA

Aviso n.º 513/2004 de 1 de Junho de 2004

Em cumprimento do disposto na alínea b) do n.º 1 do artigo 34.º do Decreto-Lei n.º 427/89, de 7 de
Dezembro, aplicado à Administração Local pelo Decreto-Lei n.º 409/91, de 17 de Outubro, se torna público
que esta câmara municipal renovou, por mais seis meses, com início em 24 de Junho do corrente ano, o
contrato de trabalho a termo certo do auxiliar de serviços gerais Rogério Paulo da Cunha de Sousa.

11 de Maio de 2004. - O Presidente da Câmara, José Ramos de Aguiar.